
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZLÍN, MOSTNÍ

i
I
ŠKOLA PRO ŽIVOT

ZŠ Mo/272/2024

Adresa školy: Telefony:
Mostní 2397 "420 734 682 391

760 01 Zlín t420 605 086 776

E-maily:
skola@zsp-mostni.cz

skolaprinemocnici@seznam.cz

INTERMEN s.r.o.
Příluky 386
760 01Zlin
lČ: 26951452
D ič: CZ26951452

věc: Objednávka

Na základě Vaši cenové nabídky č. 2024069 u vás objednáváme výměnu žaluzií.
Celková částka 112 628,- (viz. cenová nabídka)

Termín dodání: do 30.6.2024

Fakturační údaje:
Základníškola Zlín, Mostní
Mostní 2397
760 01ZlIn
IČO 61716391
Nejsme plátci DPH

Ve Zlíně dne 11.4.2024

ředitelka Školy

Dodavatel souhlasI s uveřejněním této objednávky v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím a zákonem č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) a ostatními příslušnými právními před pisy. Za účelem splnění
povinnosti uveřejněnítéto objednávky se Základni škola Zlín, Mostní zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně,
nejdéle však do 30 dnů od jejího vystaveni{jedná se o objednávkys hodnotou předmětu plněnivyšši než 50 000 KČ bez
DPH).

Základni škola Zlín, Mostní
Mostní 2397
760 01 Zlín

IČO: 61716391
bankovní spojení: 86-2053360287/0100
ID datové schránky: uzdx7vp www.zs p-m ostrí i.cz



INTERMEN S,Ľ.O. _ ,, NABÍDKA Č. 2024069
Dodavatel:

l ' INTERMEN s.r.o.
Příluky 386
760 01 Zlín

Odběratel: lČ: 61716391
DIČ:

Základní škola Zlín, Mostní
Mostní 2397
760 01 Zlín

lČ: 26951452
DIČ: CZ26951452

Telefon

Mobil:
e-mail:

Nabídka č.: 2024069
Datum zápisu: 15.02.2024
Platno do:

Konečný příjemce:

Vystavujeme Vám nabídku na dodáni a montáž žaluzií:

Označeni dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH

HŽ ESO, bílá, lamela 1, 727X810
HŽ ESO, bílá, lamela 1, 727x830
Zaměřeni + montáž
Zaokrouhleni

138 ks 640,00 38,00% 54 758,40 12% 6 571,01
69 ks 640,00 38,00% 27 379,20 12% 3 285,50

20/ ks 89,00 18 423,00 12% 2210,76
1 0,11 0,11 12% 0,02

Kč Celkem

61 329,41
30 664,70
20 633,76

0,13

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

100 560,71 12 067,29 112 628,00
112 628,00

Vystavil:

Ekommický a informačnĹ systém POHODA


